令和３年度 第１回かほく市行政改革推進委員会 会議録

〇あいさつ【坂野会長】

〇令和２年度における行政改革実施報告について

 ・事務局より令和２年度における行政改革実施報告について説明を行った。

○その他

 ・事務局より、報酬支払い及び今後の会議日程についての説明を行った。

【主な質疑応答】

（会長）

 ・新型コロナウイルス感染症の影響で実施できなかった事業があったとのことだが、致し方

ないかなと思う。

１０時３０分会議終了

日  時 令和３年８月６日（金） １０時００分～１０時３０分

場  所 かほく市役所庁舎 ３０２会議室

出席委員
坂野会長、南委員、西田委員、大木委員、元木委員、楠委員、駒井委員、中

嶋委員、上村委員、森下委員、細井委員、竹本委員（１２名）

事 務 局 総務課【竹田課長、折戸課長補佐、網江主幹、山本主査、宮澤主事】

議 題 等

１．坂野会長あいさつ

２．令和２年度における行政改革実施報告について

３．その他

会議資料 ・令和２年度第４次かほく市行政改革実施報告書